Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 73

г.Челябинск

П Р И К А З

№ _____

от «_____» ____________________

О проведении декады
правовых знаний

в МАОУ СОШ № 73

В соответствии с приказом Управления образования Металлургического района Администрации города Челябинска б/н «О проведении декады правовых знаний в образовательных учреждениях района», с целью формирования правовой грамотности, компетентности и уважения к правовым ценностям современного общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  декаду правовых знаний  в МАОУ СОШ № 73 с 08 по 18 апреля 2013 года.
2. Заместителю директора по ВР Костенко Л.И.:

    - составить план проведения декады правовых знаний в срок до 09.04.2013 года;

    - спланировать   и    провести    мероприятия    по формированию    правовых   знаний по
      основам    трудового,    гражданского,    семейного,    административного,     уголовного
      законодательства;
    - представить   в Управление   образования Металлургического   района Администрации

       города Челябинска   отчет о проведении декады правовых знаний  в срок до 19.04.2013

       года.
3. Контроль   за  исполнением  данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

    Костенко Л.И.

Директор МАОУ СОШ № 73                                                                                  Л.Е.ШЕВЧУК